АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 ж 3390—па

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий из бюджета
городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> субъектам малого и
среднего предпринимательства на
возмещение части затрат, связанных с
капитальным ремонтом входных групп в
соответствии с дизайн-кодом городской
среды города Южно-Сахалинска,
утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 07.12.2021 М2 3106-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
ЗЧ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.09.2022 М2 1666 <Ю внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахали нска
постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий мэ бюджета городскго
округа «Город Южно-Сахалинсю> субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с капитальным
ремонтом входных групп в соответствии с дизайн-кодом городской среды
города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 07.12.2021 М 3106-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.9. Сведения о субсидим размещаются на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (далее - единый портал) не позднее 15-го рабочего дня,
следующего за днем принятия решения о бюджете, решения о внесении
изменений в решение о бюджете.».

1

1.2. Абзац третий пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«-дату начала подачи или окончания приема заявок участников отбора,

которая не может быть ранее 10-го календарного дня, следующего за днем

размещения объявления о проведении отбора;».
1.3. Абзац первый пункта 3.8 раздела З изложить в следующий редакции:

«3.8. К Соглашению должны быть приложены значения показателей

результатов предоставления субсидии с указанием точной даты их достижения.

Достигнутым результатом предоставления субсидии является приведение

объектов городского округа «Город Южно-Сахалинсю> в соответствие с

архитектурно-художественным обликом территории городского округа «Город

Южно-Сахалинсю> в срок не позднее 31 декабря текущего финансового года и

(или) предшествующего текущему финансовому периоду».

1.4. Е разделе 5:
1.4.1. Пункт 5.5 исключить.
1.4.2. Пункты 5.6, 5.7, 5.8 считать пунктами 5.5, 5.6, 5.7.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин